Arsregnskab for DSMF's fond 2007

Status pr. 1. januar 2007
Jyske Bank - konto 5026-0001111251
Veardipapirer

Aktiver i alt:

Indtaegter :
Renter / udbytte
Overfort fra DSMF

Udgifter:
Bankgebyrer
Ung Fysiker pris/fondsstatte

Kursreguleringer - vaerdipapirer:
Kursregulering ved salg af vaerdipapirer
Kursregulering efter keb af vardipapirer
Kursregulering af gennemgaende aktier

Passiveri alt:

Status pr. 31. december 2007
Jyske Bank - konto 5026-0001111251

Jyske Bank - konto 5026-0001210327
Verdipapirer - Jyske Bank depot 5026-34452-2
Vardipapirer - Jyske Bank depot 5026-36691-8
Aktiver i alt:

Regnskabet godkendt
Dato : <~2
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Kasserer Revisor

DSMF's fond 2007

59.185,98 kr. *
264.777,21 k.

6.744,85 kr."
5.055,04 kr.

3.187,63 kr.
10.000,00 kr.

19.818,29 kr.
-2.250,39 kr.
-17,90 kr.

39.984,40 kr.
1.981,89 kr.
3.999,90 kr.

294.109,25 kr.
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Kot /4?@’ 1t
Knud Aage Wérenberg

Revisor

14




Vzrdipapirstatus pr. 31. december 2007

Antal Kurs
Jyske Bank
10 stk. dkr 10, kurs 399,99

0,00% Belgebryder 2009 Totalafkast
14.800,00 kr. nominelt, kurs 101,75

Jyske Invest Favorit Aktier
206 stk. 115,38
Jyske Invest Globale Aktier
73 stk. 98,09

Jyske Invest Globale Ejendomsaktier
143 stk. 82,59

Jyske Invest Hedgef. Markedsneutral Aktier
127 stk, 135,16

Jyske Invest Nye Oblg Markeder
109 stk. 134,55

Jyske Invest Obl. Erhverv
1.560 stk. 102,10

Jyske Invest Nye Obl. Markeder Valuta
128 stk. 117,29

Jyske Invest Virksomhedsobligationer
164 stk. 91,86

Jyske Invest Hedge Markedsneutral Obliationer
146 stk. 103,60

DEMF's fond 2007

3.9959,90 kr.

15.059,00 k.

23.768,28 kr.

7.160,57 kr.

11.810,37 kr.

17.165,32 kr.

14.665,95 kr.

159.276,00 kr.

15.013,12 kr.

15.065,04 kr.

15.125,60 kr.




Solgte veerdipapirer 2007

Antal

Kurs

2,00 % Nykredit R (Totalkr) 90 D 2009

123.462,13 kr. nominelt, kurs

Jyske Bank
10 stk. solgt

Danisco A/S
60  stk. 4 kr. 20, kurs

FLS Industri B
160  stk. akr. 20, kurs

Novozymes B
105 stk. a kr. 20, kurs

DSMF's fond 2007

97,850

403,00

370,00

485,50

532,00

120.807,69 kr.

4.030,00 kr.

22.200,00 kr.
77.680,00 kr.. |

55.860,00 kr.

05-12-07

28-11-07

28-11-07

20-11-07

20-11-07

Bilag
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Kebte vaerdipapirer 2007

0,00% Balgebryder 2009 Totalafkast
14.800,00 kr. nominelt, kurs 102,16

Jyske Invest Favorit Aktier
206 stk. 116,39

Jyske Invest Globale Aktier
73 stk. 100,00

Jyske Invest Globale Ejendomsaktier
143 stk. 89,50

Jyske Invest Hedgef. Markedsneutral Aktier
127 stk. 130,80

Jyske Invest Nye Oblg. Markeder
109 stk. 134,60

Jyske Invest Oblg. Erhverv
1.560 stk. 103,00

Jyske Invest Nye Oblg. Markeder Valuta
128 stk. 118,30

Jyske Invest Virksomhedsobligationer
164 stk. 92,13

Jyske Invest Hedge Markedsneutral Obliationer
146 stk. 102,40

DSMF's fond 2007

15.119,68 kr.

23.976,34 kr.

7.300,00 kr.

12.798,50 kr.

16.611,60 kr.

14.671,40 kr.

160.680,00 kr.

15.142,40 kr.

15.109,32 kr.

14.950,40 kr.

Bilag
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11-12-07 17
11-12-07 13

4/4




